[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская область

Муниципальное образование

 ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

От 20.08.2015 № 92/П

  В соответствии со ст. 20 п.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Собрания представителей Щекинского района от 24.12.2014 г. №7/30 «О бюджете муниципального образования Щекинский район на 2015 год и плановый период на 2016 и 2017 годов» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнение в перечень главных администраторов доходов муниципального образования Щекинский район в части кодов доходов закрепленных за главными администраторами доходов бюджета администрации Щекинского района по КБК:

-85020204053050000151
2. Отделу планирования доходов, финансирования производственной сферы и капитальных вложений финансового управления администрации Щекинского района  в течение двух рабочих дней после издания настоящего приказа довести его до сведения Управления Федерального казначейства Тульской области.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
Начальник финансового управления
администрации Щекинского района                                     Е.Н.Афанасьева
Исп.: Шлипкина С.А.
Тел.: 5-63-01
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов администрации Щекинского района